
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Judeţul Timiş 

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                   

Consiliul Local                                                                                                     

                      

                                                                                                      

 

                                                     HOTĂRÂREA nr. 15  

                                                      Din 27 martie 2019 

   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

             Privind  modificarea Anexei nr.1 şi Anexei nr. 2 din Hotărârea Consiliului Local 

Nădrag nr. 29 din 26.10.2016 privind aprobarea înființării Serviciului de alimentare cu apă si 

de canalizare a comunei Nădrag, a organigramei statului de funcţiuni și  formei de gestiune a 

serviciului. 

         

             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Având în vedere necesitatea asigurării personalului necvesar exploatării conform 

reglementărilor în vigoare a reţelelor de alimentare cu apă potabilă şi de canalizare a comunei 

Nădrag, ca urmare a înfiinţării Serviciului de alimentare cu apă si de canalizare a comunei 

Nădrag;  

             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 

             În temeiul dispoziţiilor  art.36 alin.(2) lit.d),  alin.(3) lit.b),  alin. (6) lit.a) pct. 14.  Din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată; 

             În temeiul art. 45 al.(1) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 

publică locală ;                  

                                    

                                                     H O T Ă R Ă Ş T E : 

            Art.I Anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Local Nădrag nr. 29 din 26.10.2016 , se 

modifică după cum urmează : 
 

Anexa nr.1  la HCL Nădrag nr.29.din 26.10.2016 

 

 

 

ORGANIGRAMA 

SERVICIULUI DE ALIMENTARE CU APĂ ŞI CANALIZARE 

 

 
                                                                                                                          

Art.II Anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Local Nădrag nr. 29 din 26.10.2016 , se modifică 

după cum urmează : 

CONSILIUL LOCAL 
NĂDRAG

ÎNTREŢINERE SISTEM 
ALIMENTARE CU APĂ

(4) 

ÎNTREŢINERE SISTEM 
CANALIZARE

(1)

SERVICIU ECONOMIC

(1)

ŞEF SERVICIU

(1)



       
Anexa nr.2 la HCL Nădrag nr.29.din 26.10.2016 

 

STATUL DE FUNCŢIUNI 

AL 

SERVICIULUI DE ALIMENTARE CU APĂ ŞI CANALIZARE 

 
FUNCŢIE NIVEL STUDII NUMĂR DE POSTURI 

TOTAL, 

din care: 

FUNCŢIA CONTRACTUALĂ 

  EXECUTIV CONDUCERE 

CONDUCERE 

SEF SERVICIU M 1 - 1 

INTREŢINERE SISTEM ALIMENTARE CU APĂ 

MUNCITOR G 1 1 - 

MUNCITOR G 1 1 - 

MUNCITOR G 1 1 - 

MUNCITOR G 1 1 - 

     

ÎNTREŢINERE RETEA  CANALIZARE SI STATIE EPURARE 

MUNCITOR G 1 1 - 

SERVICIU ECONOMIC 

REFERENT M 1 1 - 

TOTAL GENERAL  7 6 1 

 

            Art.III Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru.  

            Art.IV  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş. 

- Primarului comunei Nădrag 

- Contabilitate 

- Afişare.  

 

 

 

 

                                                                                                                 Preşedinte şedinţă 

                                                                                                                   Biriescu Ioan 

Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian                                                                                              

 

 


